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Oheismateriaalina jaetaan kuntalaisen 9.1.2023 sähköpostitse lähettämä 
korvausvaatimus, joka koskee kiinteistön vesijohdoissa sattunutta 
vuotovesivahinkoa osoitteessa x.. 
 
Vahingonkorvausta vaaditaan kiinteistön vesivahingosta vesihuollon 
yleisten sopimusehtojen noudattamisena ja sillä perusteella, että 
vesihuoltolaitos ei ole ilmoittanut asiakkaalle etäluettavien vesimittarien 
hälyytysdatan kautta mahdollisesti saatavaa vuototietoa.  

 
”Koska vuodosta ei ilmoitettu meille vuototiedon ilmaannuttua 
vesihuoltolaitoksen järjestelmään, vaan vuoto jatkui noin kolmen 
kuukauden ajan mahdollistaen n. 30m3 veden valumisen talon alapohjaan, 
vaadimme, että kunta korvaa 30 % vesivahingon 
kokonaiskorjauskustannuksista sekä hukkaan vuotaneen veden ja 
jäteveden kustannuksen.” 

 
Toivakan kunta ei seuraa aktiivisesti asiakkaiden vesimittareiden 
hälyytysdataa eikä kunta ole tästä johtuen havainnut tätä poikkeavaa 
kiinteistön vedenkulutusta. Tällä hetkellä vesimittarien kautta tulevia 
hälytyksiä voi asiakas itse tilata omaan sähköpostiinsa, mutta tämä palvelu 
ei ole ollut vielä käytössä vahingon sattumishetkellä syksyllä. 
 
Vesihuoltolaitoksen yleisten sopimusehtojen mukaan yhtälailla kiinteistön 
omistajan tulee olla perillä omasta vedenkulutuksestaan. 
 
Vahingonkorvausvastuun syntyminen edellyttää yleisten 
vahingonkorvausperiaatteiden mukaan syy-yhteyttä eli tuottamusta itse 
vahinkoon. Tuottamuksella tarkoitetaan vahingon aiheuttajan 
huolimattomuutta tai tahallisuutta. Lisäksi tuottamuksesta johtuen vahinkoa 
kärsineen tulee näyttää syy-yhteys vahingon aiheuttajan ja tapahtuneen 
vahingon välillä. 
 
 

Esittelijä Kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa käydyn keskustelun jälkeen. 
 

Päätös Käydyn keskustelun jälkeen kuntaympäristöjohtaja teki päätösehdotuksen. 
Lautakunta päättää hylätä korvausvaatimuksen.  
Lautakunta katsoo, että sillä seikalla, että vesihuoltolaitos ei aktiivisesti 
seuraa vesimittareiden tuottamaa hälytysdataa, ei ole syy-yhteyttä itse 
vahinkotapahtumaan. 
Kiinteistön omistaja on vastuussa kiinteistön vesijohdoista verkostoon 
liittämiskohtaan asti. 
 
Kuntaympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti kuntaympäristöjohtajan 
päätösehdotuksen. 


